
Pionýr, z. s.  – Pionýrská skupina Kolo Koloveč 
CO NÁS ČEKÁ…….    AKCE, DÍLNY, VOLNOČASOVÝ KLUB,  TÁBOR 

leden – červenec 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PRAKTICKÁ ZDRAVOV ĚDA  Pro koho: 6. třída a starší 
- Naučíte se, co dělat, když někdo z vašich blízkých potřebuje první pomoc. 
Kdy:  Sobota 7. 1. 2017, 21.1.2017,11.2.2017 – vždy 10.00 hodin – 12.00 hodin 
Cena: 150 Kč za celek  - Nutno navštěvovat všechny 3 bloky!! 
V ceně: materiály, pitný režim 
 

BYSTRÉ HLAVY Pro koho: pro ty, kdo chtějí umět luštit rébusy 
Kdy:  Sobota 7. 1. 2017, 21.1.2017,11.2.2017 – vždy 12.30 hodin – 13.30 hodin 
Cena: členové  - zdarma, nečlenové - 50Kč 
Přihlášky na prvním setkání nebo u Borůvky  a bližší informace: u Borůvky  723 800 629 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KIN-BALL  
Kde? tělocvična ZŠ   Kdy? 21. 1. 2017 od 9.00 hodin do 10.00 hodin 
Cena?   zdarma   S sebou!  Sportovní obuv a oblečení 
 ________________________________________________________________________________________________________________ 

LEDOVÁ PRAHA 2017  - akce je pořádána již 17. rokem 
Pořadatel: Sdružení Pionýr ve spolupráci s Nadací Dětem 3. tisíciletí 
Místo: Praha    Termín: 3. 2. - 5. 2. 2017, přihlášky do 31. 12. 2016 
Ubytování: na pražské ZŠ 
Program: je pro nás připravena jednotná vstupenka (slevenka), která nám otevře dveře do 
muzeí a dalších institucí (např. Národní muzeum, Pražský hrad, Mořský svět a další) 
Návštěvy budou zdarma nebo za symbolickou cenu. Podrobnější info. ww.ledovapraha.cz 
 

NOC S PŘEKVAPENÍM  
Kdy? 10. 2. 2017 od 17.30 hod  - 11. 2. 2017 do 8.30 hod 
Kde? Klubovna Pionýra 
Cena?  členové – zdarma , nečlenové – 50 Kč 
Co vás čeká?  nechte se překvapit 
Sebou: večeři, spacák, hygienu… snídaně je v ceně 
 

A na to navazující     
KIN-BALL a nejen to 
Kdy? 11. 2. 2017 od 9.00 hodin do 11.00 hodin  Kde? v tělocvičně ZŠ 
Cena?   zdarma       S sebou!  Sportovní oděv a obuv 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VÝLET DO PRAHY    Pro koho: věk 13 + 
Kdy:   neděle 26. 2. 2017    Cena: bude upřesněna 
Doprava: vlakem z DO cca v 8. 00 hodin, návrat tamtéž v cca 20.00 hodin 
Co tam? Nejen účast v únikové hře dle nabídky – Bližší info: Borůvka 723800629 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



NOC S PŘEKVAPENÍM  
Kdy? 10. 3. 2017 od 17.30 hod  - 11. 3. 2017 do 8.30 hod 
Kde? Klubovna Pionýra 
Cena?  členové – zdarma , nečlenové – 50 Kč 
Co vás čeká?  nechte se překvapit 
Sebou: večeři, spacák, hygienu… snídaně je v ceně 
…bližší informace budou na nástěnce (ZŠ, Leon)  
 
A na to navazující     
HRY DEŠTIVÉHO DOPOLEDNE 

… aneb kdo si hraje, nezlobí 
 

Kdy?  12. 3. 2016 od 9.00 hodin do 11.00 hodin 
Kde?  klubovna Pionýra v Kolovči 
Pro koho? pro rodiče, děti, rodiny…věk není omezen 
Cena?  vstup dobrovolný 
Co vás čeká? deskové hry, které si můžete zahrát doma po večerech nebo s kamarády  
za deštivého odpoledne a promítání fotek a videí z tábora 2016 
 

KIN-BALL 
 

Kde? tělocvična ZŠ   Kdy? 25. 3. od 9.00 hodin do 10.00 hodin 
Cena?   zdarma   S sebou!  Sportovní obuv a oblečení 
 

VÍKENDOVÁ AKCE NA ZELENÉ LHOT Ě  
 BOYARD II. 
 
Místo: Turistická chata Jitřenka na Zelené Lhotě 
Termín: 7. – 9. 4. 2017 
Cena:  600 Kč … včetně dopravy 
Stravování: jídlo je zajištěno od sobotní snídaně do nedělní 
odpolední svačiny, páteční večeři s sebou!!! 
Ubytování:  Ubytovna s teplou vodou, palandy nebo matrace    
 

Přihlášky od 20. 3. 2017 u Borůvky nebo v ZŠ Koloveč u p. učitelky Mirky Karbanové (družina) 

VÍKENDOVKA PRO  věk 14+  
Kdy?       28. 4. 2017 večer – 30. 4. 2017 dopoledne  
Co vás čeká?  nezapomenutelné zážitky 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

CYKLISTICKÝ VÝLET 
Kdy?    Pátek    19. 5. 2017 od cca 15.00 hodin … Nový Herštejn  
 



RESET  OSTRAVA 
CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ PIONÝRSKÝCH 

ODDÍLU 
9. 6. - 11. 6. 2017 Landek u Ostravy 

Chcete se potkat s pionýry a pionýrkami z celé naší republiky? přijeďte na republikové 
setkání pionýrských oddílů - RESET 2017.  Ubytování: vlastní stany 

Strava: Pá - večeře So - snídaně, obědový balíček, večeře Ne - snídaně, balíček na 
cestu Po celou dobu zajištěn pitný režim. Na místě možnost zakoupit občerstvení. 

Cena?  350Kč + doprava  Pionyrski pražce  
       9. 6. 12:00 - 11. 6. 2017 18:00 
       Trať Praha - Ostrava a zpět 
 

Přihlášky od 1. 2. 2017 u Borůvky nebo v ZŠ Koloveč u p. učitelky 
Mirky Karbanové (družina) 

 

NOC S PŘEKVAPENÍM  
 

Kdy? 16. 6. 2017 od 18.00 hod  - 17. 6. 2017 8.30 hod 
Kde? bude upřesněno 
Cena?  členové – zdarma, nečlenové – 50 Kč  
Co vás čeká?  nejen spaní pod stanem 
Sebou: večeři, spacák, hygienu… snídaně je v ceně 
…bližší informace budou na nástěnce (ZŠ, Leon)  
 

A na to navazující    KIN-BALL 
Kde? bude upřesněno  Kdy? 17. 6. od 9.00 hodin do 11.00 hodin 
Cena?   zdarma  S sebou!  Sportovní obuv a oblečení  
_______________________________________________________________________ 

VOLNOČASOVÝ KLUB – čtvrteční blok  

 KERAMICKÉ  PRÁCE  
Zimní blok – keramika: 
19. 1. 2017 DOMINO      …dílny jsou přístupné pro děti a mládež od 5 do 18 let 
26. 1. HOUBY   … účast není podmíněna členstvím ani předchozí domluvou 
2. 2. TRUHLÍK SE SKLENĚNOU MOZAIKOU       
9. 2.  SPECIÁL - VALENTÝNSKÉ TVO ŘENÍ    
16. 2. LIŠKA           .. účastnický poplatek: člen Pionýra 50,-Kč za dílnu 
23. 2. MODELOVANÝ HRNEK    nečlen 100,-Kč za dílnu  
2. 3. PÍTKO PRO PTÁČKY       … veškeré pomůcky jsou v ceně dílen 

Květen … GLAZUROVÁNÍ  …členové 70,- / nečlenové 100,-Kč 
Místo konání:  klubovna PS – přezůvky s sebou    Doba konání: čtvrtek od 17.00 do 19.00 hod 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

…. pro rodiče, prarodiče a přátele 
9. 3. 2017  OVEČKA ZVONEK  - keramika  …. pro starší 12 let a rodiče 
      … čtvrtek od 17.00 do 19.00 hod 

…. člen Pionýra 70,-Kč za dílnu nečlen 140,-Kč za dílnu 



NABÍDKA ČLENSTVÍ 
Přijďte mezi nás a staňte se členy našeho spolku! 

členský příspěvek . . . . 300,- Kč na kalendářní rok 
( členství se každý rok obnovuje nebo zaniká) 

Jaké výhody máme pro vás připraveny? 
- víkendové akce ...3 x ročně…. sleva pro členy 100,- Kč za akci … celkem 300,-Kč 
- páteční celoroční Klub Brouka Pytlíka …. členové zdarma 
- výtvarné dílny (cca8x) – sleva pro členy 40,- Kč na dílnu … celkem 320,-Kč 
- keramické dílny (cca 6x) -  sleva pro členy 50,- za dílnu…celkem 300,-Kč 
- Noci s překvapením  - členové zdarma / ostatní 50,- Kč (cca 4x za rok) … 200,-Kč 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VOLNOČASOVÝ KLUB – páteční blok 

BROUK PYTLÍK  
aneb zábava všeho druhu 
Klub je otevřen pro děti a mládež ve věku od 5 – 25 let  
Kdy  ….  každý pátek od 17.30 do 19.00 hodin  
…………. speciality kuchyně do 19.30 hod 
Kde ? …. v klubovně Pionýra - v parku za školou 
Cena ?…. členové Pionýra mají celoročně vstup zdarma, 

      ostatní mají zdarma 1 návštěvu –  
      pak platí poplatek za kalendářní rok (300,-Kč) a platí pro něj veškeré členské výhody 

Speciality šéfa kuchyně – vaříme stále nové speciality… vede Magdi 
Brouk Pytlík v přírodě – vede Terezka 
Divoký Brouk Pytlík – vede Ondra 
Putování s Broukem Pytlíkem -  co více o tom říci … vede Iva 
Speciály, Noc s překvapením .. vede také Borůvka, Čína, Lucka, Kamča,  Honza   

Pokud není psáno jinak, je program společný pro mladší (ML) i starší (ST) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozpis termínů pátečního bloku: 
  6. 1. 2017 BINGO   13. 1. Speciality šéfa kuchyně    
20. 1. Brouk Pytlík v přírodě   27. 1.  Putování s Broukem Pytlíkem – ML 
   3. 2. Pololetní prázdniny   10. 2.  Noc s překvapením 
17. 2.  Speciality šéfa kuchyně    24. 2.  Divoký Brouk Pytlík 
  3. 3.  Putování s Broukem Pytlíkem – ML  10. 3.  Noc s překvapením 
17. 3.  Jarní prázdniny   24. 3. Speciality šéfa kuchyně   
 31. 3.  Divoký Brouk Pytlík      7. 4. Putování s Broukem Pytlíkem – ML 
14. 4.  Velikonoční prázdniny  21. 4. Speciality šéfa kuchyně   
28. 4.  Speciál – sudoku    5. 5. Divoký Brouk Pytlík 
12. 5. Brouk Pytlík v přírodě    19. 5. Cyklistický výlet  
26. 5. Speciality šéfa kuchyně    2. 6. Putování s Broukem Pytlíkem – ML 
9. 6. Divoký Brouk Pytlík   16. 6. Noc s překvapením 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

LETNÍ TÁBOR   Na téma: PIRÁTI Z KARIBIKU 
termín: 2. – 15. 7. 2017 cena:  3200,-Kč  ubytování: stany s podsadou    
stravování: polní kuchyně,   5x denně strava - snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře 

www.kolokolovec.pionyr.cz 


